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Turno: TARDE

Carrera: Prof. Especial
MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

1° 1°57610 Psicología del desarrollo y el aprendizaje I22/11/2022   0:00:00 13:00 Noguera, Mariana López, Diego Javier.(Ma)

1° 1°57688 Práctica Docente I 23/11/2022   0:00:00 08:00 Guacci , Paula DanielaDe Paula , Maria Celina.(Mi)

1° 1°57691 Didáctica de las Cs Naturales23/11/2022   0:00:00 13:00 Gattelli , María CeciliaRomero, Fabian .(Mi)

1° 1°57753 Did de las Prác del Lenguaje24/11/2022   0:00:00 13:00 Gonzalez, A. Inés Aguilar, Ayelen Lorena.(Ju)

1° 1°57770 Didáctica General 24/11/2022   0:00:00 13:00 Ocker, Sandra ElisaLannutti , Walter Alejandro.(Ju)

1° 1°57805 Introducción a la Educación Especial25/11/2022   0:00:00 13:00 Alonso , Rosana Esposito , Corina Analia.(Vi)

1° 1°57816 Corporeidad y Motricidad 25/11/2022   0:00:00 13:00 Benitez, Patricia Diaz Ulloque, Mariana.(Vi)

1° 1°57553 T. Lectura, escritura y Oralidad28/11/2022   0:00:00 13:00 Henriques Langer, CintiaGrise, Natalia .(Lu)

1° 1°58037 T. Pens. Lógico Matemático29/11/2022   0:00:00 13:00 Hernando , María EugeniaTedesco , Sergio .(Ma)

1° 1°58038 Didáct de la Matemática I 29/11/2022   0:00:00 13:00 Hernando , María EugeniaTedesco , Sergio .(Ma)

1° 1°58108 Filosofía 30/11/2022   0:00:00 13:00 Fernández Parmo , GuidoGil , Cristian _VACIO, VACIO(Mi)

1° 1°57943 Analisis del Mundo Contemporáneo01/12/2022   0:00:00 13:00 Aguilar, Ayelen LorenaHolub, Sergio .(Ju)

1° 1°58009 Pedagogía 02/12/2022   0:00:00 13:00 Ocker, Sandra ElisaBeltramino, Claudia Veronica.(Vi)

1° 1°58749 Práctica Docente I 02/12/2022   0:00:00 08:00 Diaz Ulloque, MarianaDe Paula , Maria Celina.(Vi)

1° 1°57861 Didáctica de la Cs Ss 05/12/2022   0:00:00 13:00 Boero , Sofía Pipero , Maria Antonia.(Lu)

1° 1°58257 Psicología del desarrollo y el aprendizaje I06/12/2022   0:00:00 13:00 Noguera, Mariana López, Diego Javier.(Ma)

1° 1°58335 Práctica Docente I 07/12/2022   0:00:00 08:00 Guacci , Paula DanielaDe Paula , Maria Celina.(Mi)

1° 1°58338 Didáctica de las Cs Naturales07/12/2022   0:00:00 13:00 Gattelli , María CeciliaRomero, Fabian .(Mi)

1° 1°58144 T. Lectura, escritura y Oralidad12/12/2022   0:00:00 13:00 Henriques Langer, CintiaBoero , Sofía .(Lu)

1° 1°58615 T. Pens. Lógico Matemático13/12/2022   0:00:00 13:00 Hernando , María EugeniaTedesco , Sergio .(Ma)

1° 1°58616 Didáct de la Matemática I 13/12/2022   0:00:00 13:00 Hernando , María EugeniaTedesco , Sergio .(Ma)

1° 1°58686 Filosofía 14/12/2022   0:00:00 13:00 Fernández Parmo , GuidoGil , Cristian _VACIO, VACIO(Mi)

1° 1°58400 Did de las Prác del Lenguaje15/12/2022   0:00:00 13:00 Gonzalez, A. Inés Aguilar, Ayelen Lorena.(Ju)

1° 1°58417 Didáctica General 15/12/2022   0:00:00 13:00 Ocker, Sandra ElisaLannutti , Walter Alejandro.(Ju)

1° 1°58750 Práctica Docente I 16/12/2022   0:00:00 08:00 Diaz Ulloque, MarianaDe Paula , Maria Celina.(Vi)

1° 1°58512 Introducción a la Educación Especial16/12/2022   0:00:00 13:00 Alonso , Rosana Fernández Parmo , Guido.(Vi)

1° 1°58523 Corporeidad y Motricidad 16/12/2022   0:00:00 13:00 Benitez, Patricia _VACANTE , VACANTE.(Vi)

1° 1°58581 Pedagogía 16/12/2022   0:00:00 13:00 Ocker, Sandra ElisaNieto , Florencia .(Vi)

1° 1°58219 Didáctica de la Cs Ss 19/12/2022   0:00:00 13:00 Boero , Sofía Pipero , Maria Antonia.(Lu)

1° 1°58457 Analisis del Mundo Contemporáneo22/12/2022   0:00:00 13:00 Aguilar, Ayelen LorenaHolub, Sergio .(Ju)

MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

2° 1°57615 Neurociencias 22/11/2022   0:00:00 13:00 Tedesco , Sergio Boero , Sofía .(Ma)

2° 1°57801 Cultura 25/11/2022   0:00:00 13:00 Gil , Cristian Ocker, Sandra Elisa.(Vi)

2° 1°57584 Psicología II 28/11/2022   0:00:00 13:00 Rollini , Carmen MartaGiobellina, Maria Victoria.(Lu)

2° 1°58073 Práctica Docente II 29/11/2022   0:00:00 08:00 De Paula , María ClaraRiquelme , Susana Marcela.(Ma)

2° 1°58054 Práctica Docente II 29/11/2022   0:00:00 08:00 Vazquez , Mariana FlorenciaRiquelme , Susana Marcela.(Ma)

2° 1°58027 Teorías Sociopolíticas y Educación29/11/2022   0:00:00 13:00 Vecino , Luisa Gonzalez, A. Inés .(Ma)

2° 1°58121 Didáctica de las Ciencias Naturales II30/11/2022   0:00:00 13:00 Romero, Fabian Boero , Sofía .(Mi)

2° 1°58122 Didáctica de las Ciencias Sociales II30/11/2022   0:00:00 13:00 Boero , Sofía Romero, Fabian .(Mi)

2° 1°57919 Didáctica y Curriculum 01/12/2022   0:00:00 13:00 Ocker, Sandra ElisaGonzalez, A. Inés .(Ju)

2° 1°57944 Didáctica de la Matemática II01/12/2022   0:00:00 13:00 Hernando , María EugeniaFilipelli , Andrea .(Ju)

2° 1°58021 Arte y Educación 02/12/2022   0:00:00 13:00 Esposito , Corina AnaliaAlonso , Rosana .(Vi)

2° 1°57880 Didáctica de las Prácticas del Lenguaje II05/12/2022   0:00:00 13:00 Giobellina, Maria VictoriaHenriques Langer, Cintia.(Lu)

2° 1°57888 Práctica Docente II 05/12/2022   0:00:00 08:00 Vazquez , Mariana FlorenciaRiquelme , Susana Marcela.(Lu)

2° 1°58262 Neurociencias 06/12/2022   0:00:00 13:00 Tedesco , Sergio Boero , Sofía .(Ma)

2° 1°58175 Psicología II 12/12/2022   0:00:00 13:00 Rollini , Carmen MartaGiobellina, Maria Victoria.(Lu)

2° 1°58651 Práctica Docente II 13/12/2022   0:00:00 08:00 De Paula , María ClaraRiquelme , Susana Marcela.(Ma)

2° 1°58632 Práctica Docente II 13/12/2022   0:00:00 08:00 Vazquez , Mariana FlorenciaDiaz Ulloque, Mariana.(Ma)

2° 1°58605 Teorías Sociopolíticas y Educación13/12/2022   0:00:00 13:00 Vecino , Luisa Gonzalez, A. Inés .(Ma)

2° 1°58699 Didáctica de las Ciencias Naturales II14/12/2022   0:00:00 13:00 Romero, Fabian Boero , Sofía .(Mi)

2° 1°58700 Didáctica de las Ciencias Sociales II14/12/2022   0:00:00 13:00 Boero , Sofía Romero, Fabian .(Mi)

2° 1°58593 Arte y Educación 16/12/2022   0:00:00 13:00 Esposito , Corina AnaliaAlonso , Rosana .(Vi)

2° 1°58508 Cultura 16/12/2022   0:00:00 13:00 Gil , Cristian Ocker, Sandra Elisa.(Vi)

2° 1°58246 Práctica Docente II 19/12/2022   0:00:00 08:00 Vazquez , Mariana FlorenciaRiquelme , Susana Marcela.(Lu)

2° 1°58238 Didáctica de las Prácticas del Lenguaje II19/12/2022   0:00:00 13:00 Giobellina, Maria VictoriaHenriques Langer, Cintia.(Lu)

2° 1°58458 Didáctica de la Matemática II22/12/2022   0:00:00 13:00 Hernando , María EugeniaFilipelli , Andrea .(Ju)

2° 1°58433 Didáctica y Curriculum 22/12/2022   0:00:00 13:00 Ocker, Sandra ElisaGonzalez, A. Inés .(Ju)

MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

3° 1°57678 EDI (Bases y herramientas)23/11/2022   0:00:00 13:00 Pino , Juan Raúl Paita , María Florencia.(Mi)

3° 1°57702 Práctica Docente III 23/11/2022   0:00:00 08:00 Pino , Juan Raúl Filipelli , Andrea .(Mi)
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3° 1°57722 Curriculum y Discapacidad Intelectual I24/11/2022   0:00:00 13:00 Filipelli , Andrea Castro , María Cristina.(Ju)

3° 1°57796 Lenguaje 25/11/2022   0:00:00 13:00 Caballero , Margarita AureliaNoriega , Horacio Cesar.(Vi)

3° 1°57573 EDI (Ed. Física) 28/11/2022   0:00:00 13:00 García , Gustavo JavierZapata , Oscar Ruben.(Lu)

3° 1°58071 Sujeto con Discapacidad Intelectual I29/11/2022   0:00:00 13:00 Healion , Mariana InésAlonso , Rosana .(Ma)

3° 1°58072 Abordaje 29/11/2022   0:00:00 13:00 Alonso , Rosana Healion , Mariana Inés.(Ma)

3° 1°58111 Historia, Política y Legislación30/11/2022   0:00:00 13:00 Guacci , Paula DanielaNoguera, Mariana .(Mi)

3° 1°57901 Atención Temprana 30/11/2022   0:00:00 13:00 Paita , María FlorenciaPino , Juan Raúl .(Mi)

3° 1°58136 Producción de Materiales 01/12/2022   0:00:00 13:00 Castro , María CristinaBaioni, Paola Celina.(Ju)

3° 1°57881 Psicología III 05/12/2022   0:00:00 13:00 Rollini , Carmen MartaMedela, Estela Maria.(Lu)

3° 1°58325 EDI (Bases y herramientas)07/12/2022   0:00:00 13:00 Pino , Juan Raúl Paita , María Florencia.(Mi)

3° 1°58349 Práctica Docente III 07/12/2022   0:00:00 08:00 Pino , Juan Raúl Filipelli , Andrea .(Mi)

3° 1°58164 EDI (Ed. Física) 12/12/2022   0:00:00 13:00 García , Gustavo JavierZapata , Oscar Ruben.(Lu)

3° 1°58649 Sujeto con Discapacidad Intelectual I13/12/2022   0:00:00 13:00 Healion , Mariana InésAlonso , Rosana .(Ma)

3° 1°58650 Abordaje 13/12/2022   0:00:00 13:00 Alonso , Rosana Healion , Mariana Inés.(Ma)

3° 1°58725 Atención Temprana 14/12/2022   0:00:00 13:00 Paita , María FlorenciaPino , Juan Raúl .(Mi)

3° 1°58689 Historia, Política y Legislación14/12/2022   0:00:00 13:00 Guacci , Paula DanielaNoguera, Mariana .(Mi)

3° 1°58369 Curriculum y Discapacidad Intelectual I15/12/2022   0:00:00 13:00 Filipelli , Andrea Castro , María Cristina.(Ju)

3° 1°58503 Lenguaje 16/12/2022   0:00:00 13:00 Caballero , Margarita AureliaNoriega , Horacio Cesar.(Vi)

3° 1°58239 Psicología III 19/12/2022   0:00:00 13:00 Rollini , Carmen MartaGarcía , Gustavo Javier.(Lu)

3° 1°58477 Producción de Materiales 22/12/2022   0:00:00 13:00 Castro , María CristinaBaioni, Paola Celina.(Ju)

MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

4° 1°57677 Educación y Nuevas Tecnologías23/11/2022   0:00:00 13:00 Gil , Cristian Ocker, Sandra Elisa.(Mi)

4° 1°57748 Interacciones Sociales 24/11/2022   0:00:00 13:00 López, Diego JavierLaborde , Stella Maris_VACIO, VACIO(Ju)

4° 1°57787 Política y Legislación 25/11/2022   0:00:00 13:00 Russo , Claudia BeatrizRuggiero , José Gustavo.(Vi)

4° 1°57552 Formación Laboral 28/11/2022   0:00:00 13:00 Healion , Mariana InésAlonso , Rosana .(Lu)

4° 1°58065 Psicopatología 29/11/2022   0:00:00 13:00 López, Diego JavierDevita, Constanza .(Ma)

4° 1°58120 Taller de Abordaje 30/11/2022   0:00:00 13:00 Ocker, Sandra ElisaGattelli , María Cecilia.(Mi)

4° 1°58135 Multidiscapacidad 01/12/2022   0:00:00 13:00 Laborde , Stella MarisLópez, Diego Javier.(Ju)

4° 1°57950 Dimensión Ético Política 01/12/2022   0:00:00 13:00 Pagliaro , Marcelo AntonioLannutti , Walter Alejandro.(Ju)

4° 1°57984 EDI 02/12/2022   0:00:00 13:00 Russo , Claudia BeatrizBuletti , Sabrina .(Vi)

4° 1°58020 Reflexión Filosófica de la Educación02/12/2022   0:00:00 13:00 Ruggiero , José GustavoCaballero , Margarita Aurelia.(Vi)

4° 1°57872 Curriculum y Discapacidad Intelectual II05/12/2022   0:00:00 13:00 Alonso , Rosana Healion , Mariana Inés.(Lu)

4° 1°57847 Práctica Docente IV 05/12/2022   0:00:00 08:00 Healion , Mariana InésFilipelli , Andrea .(Lu)

4° 1°58324 Educación y Nuevas Tecnologías07/12/2022   0:00:00 13:00 Gil , Cristian Ocker, Sandra Elisa.(Mi)

4° 1°58143 Formación Laboral 12/12/2022   0:00:00 13:00 Healion , Mariana InésAlonso , Rosana .(Lu)

4° 1°58643 Psicopatología 13/12/2022   0:00:00 13:00 López, Diego JavierPipero , Maria Antonia.(Ma)

4° 1°58698 Taller de Abordaje 14/12/2022   0:00:00 13:00 Ocker, Sandra ElisaGattelli , María Cecilia.(Mi)

4° 1°58395 Interacciones Sociales 15/12/2022   0:00:00 13:00 López, Diego JavierLaborde , Stella Maris_VACIO, VACIO(Ju)

4° 1°58494 Política y Legislación 16/12/2022   0:00:00 13:00 Russo , Claudia BeatrizRuggiero , José Gustavo.(Vi)

4° 1°58592 Reflexión Filosófica de la Educación16/12/2022   0:00:00 13:00 Ruggiero , José GustavoCaballero , Margarita Aurelia.(Vi)

4° 1°58556 EDI 16/12/2022   0:00:00 13:00 Russo , Claudia Beatriz_VACANTE , VACANTE.(Vi)

4° 1°58205 Práctica Docente IV 19/12/2022   0:00:00 08:00 Healion , Mariana InésFilipelli , Andrea .(Lu)

4° 1°58230 Curriculum y Discapacidad Intelectual II19/12/2022   0:00:00 13:00 Alonso , Rosana Healion , Mariana Inés.(Lu)

4° 1°58464 Dimensión Ético Política 22/12/2022   0:00:00 13:00 Pagliaro , Marcelo AntonioLannutti , Walter Alejandro.(Ju)

4° 1°58476 Multidiscapacidad 22/12/2022   0:00:00 13:00 Laborde , Stella MarisLópez, Diego Javier.(Ju)
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